ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO ITANHI
EDITAL N.º 007/2010 – RETIFICA EDITAL N.º 006/2010

Página 1 de 1

Rua Barão do Rio Branco, 16 – Centro – Santa Luzia do Itanhi/SE – CEP: 49.230-000

Fone: (79) 3548-1218 – Fax: (79) 3548-1218 – CNPJ: 13.098.942/0001-04

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público n.º 001/2009 da Prefeitura Municipal de

Santa Luzia Itanhi, Estado de Sergipe, constituída pelo Decreto n.º 043/2009, no uso de suas atribuições

legais, torna público que:

1. Fica alterado o item 1 do Edital 006/2010 onde se lê “Anexos I e II” leia-se “Anexos de I a

V”.

2. Fica alterado o subitem 1.1 que passará a ter a seguinte redação:

1.1 -  A entrega dos Títulos poderá ser realizada na Biblioteca Municipal, situada na Pça

Getúlio Vargas em Santa Luzia do Itanhi somente nos dias 02 e 03 de Março de

2010 das 08h00min às 12h00min ou se for preferência do candidato este, poderá

encaminhar via Sedex postado até a data limite para sua entrega, identificado e

endereçado de acordo com o indicado no subitem 2.2.4.2 do Edital 001/2009 com o

título “PROVA DE TÍTULOS”.

3. O Edital 006/2010 será republicado na internet no site www.amigapublica.com.br/concursos,

com as devidas alterações impostas por este Edital.

4. As demais regras do Edital 006/2010 permanecem inalteradas.

Santa Luzia do Itanhi (SE),  01 de março  de 2010.

ADAUTO DANTAS DO AMOR CARDOSO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO
(Decreto n.º 043, de 15 de julho de 2009)

VERA LÚCIA DONATO DE CARVALHO
Presidente

JOSÉ CARLOS ANDRADE TAVARES
Secretário

NATUZALEM NASCIMENTO CRUZ
Membro

JOSÉ WELTO DOS SANTOS
Membro